
مردی که به دلیل خساست شدید گرسنگی اعضای خانواده اش 
را به خرج شدن پولهایش ترجیح می داد با بازداشت قصاب محله 

ماجرای خرید گوشت خر او هم برملا شد.
خرید گوشت الاغ برای خانواده تصمیم مرد خسیسی بود که به 
هیچ وجه حاضر به خرج کردن پول هایش نبود اما این ماجرا خیلی 

زود فاش شد تا همسر این مرد مصری به دادگاه برود.
دادگاه  در  شکایت  طرح  با  داشت  نام  خلیل"  "نورا  که   زن  این 
علت  به  جلال"  "طاهر  شوهرش  که  کرده  اعلام  مصر  خانواده 

خساست و بخل شدید هیچ پولی به وی نمی دهد و به مدت 20 
ماه گوشت خر می خریده و به وی می خورانده و این زن موضوع 

را به طور کاملا اتفاقی فهمیده است.
نورا در دادگاه اعلام کرد: شوهرم در زمان خواستگاری بسیار دست 
و دل باز بود و همه نوع هدیه برای من و خانواده ام می خرید ولی 
پس از ازدواج اخلاقش تغییر کرد و بسیار خسیس شد به نحوی 
که از من می خواست هیچ چیزی برای خانه نخرم و برای صرفه 
جویی در هزینه های زندگی حتی شیر را با آب مخلوط می کرد 

و به خورد من می داد!
این زن مصری افزود: غذای همیشگی ما باقلا، فلافل و عدس بود 
و با اصرار من سرانجام مقداری گوشت خر برای خانه می خرید ولی 
نمی دانستم که گوشتی که می خورم، گوشت خر است و خودش 
از خوردن گوشت امتناع می کرد و می گفت که غذای گیاهی را 
دوست دارد. این زن افزود: چندی پیش، قصابی که شوهرم از او 
خرید می کرد، بازداشت شد و بعداً فهمیدم که علت بازداشت او 

فروختن گوشت خر به مشتریانش بوده است.
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با ابداع یک روش جدید ؛
آجرهای ساختمان

 به باتری تبدیل می شوند
محققان روشی برای ذخیره انرژی در آجرهای قرمز یافته اند که 

برای ساخت خانه ها به کار می رود.
محققان دانشگاه واشنگتن روشی نوین ابداع کرده اند که یک 
مصالح ساختمانی فراوان و ارزان  را هوشمند می کند تا مانند 
باتری انرژی را در خود ذخیره کند. هرچند این تحقیق هنوز 
در مراحل اولیه است، اما محققان ادعا می کنند دیوارهایی که 
با چنین آجرهایی ساخته می شوند، قادر به ذخیره مقدار قابل 
توجهی انرژی هستند و می توان در یک ساعت آنها را هزاران 
بار شارژ کرد.»جولیو دی آکری« استادیار شیمی این دانشگاه 
و محقق ارشد پژوهش می گوید: تصور می کنم هنگامیکه 
بتوان آجرها را به سلول های خورشیدی متصل کرد، این طرح 
عملیاتی خواهد شد. در حقیقت این پژوهشگران روشی برای 
تبدیل آجرهای قرمز به نوعی دستگاه ذخیره انرژی یافته اند 
که ابرخازن نام دارد. این روش شامل یک پوشش رسانا به نام 
»پدوت«)Pedot( است که روی آجرهای نمونه کشیده شد. 
این پوشش به ساختار متخلخل آجر نفوذ می کند و آن را به 
یک الکترودهای ذخیره انرژی تبدیل می کند.اکسید آهن که 
در حقیقت رنگدانه قرمز در آجر است نیز به این فرایند کمک 
می کند. محققان در آزمایشی نشان دادند ابرخازن مذکور می 

تواند یک چراغ ال ای دی را روشن کند.
دی آکری در این باره می افزاید: در این پژوهش ما یک روکش 
پلیمری رسانا توسعه دادیم که از نانوفیبرهایی تشکیل شده 
است. این نانوفیبرها پس از نفوذ به شبکه داخلی آجر، در ساختار 
متخلخل آن باقی می مانند و مانند یک اسفنج یونی عمل می 
کنند که الکتریسیته را ذخیره و هدایت می کند. چنین آجری را 
می توان هزاران بار در ساعت شارژ کرد. با اتصال حسگرهای 

میکروالکترونیک به دو آجر می توان آنها را روشن کرد.

برای پیوند استخوان ؛
ایمپلنت ساخته شده از پوست تخم مرغ 

سازگار با بافت جمجمه تولید شد
محققان روسی با تولید ایمپلنت ساخته شده از پوسته تخم مرغ 
توانستند آن را برای پیوند زدن به بافت زنده استخوان های 
جمجمه مغز به کار بگیرند.در ایمپلنت مذکور از نوعی پلیمر 
استفاده شده که ماده اصلی تشکیل دهنده آن پوسته تخم مرغ 
است. البته برای تولید این ایمپلنت از نوعی سرامیک هم بهره 
گرفته شده است.مهمترین مزیت تولید ایمپلنت جدید امکان 
انجام  روند  در  تسریع  و  مغزی  جراحت های  سریع  مداوای 
برخی جراحی های مغزی حساس و ترمیم ضایعات مغزی و به 

خصوص شکستگی ها و ترک های جمجمه است.
ترمیم جراحت ها و شکستگی های  برای  ایمپلنت  از  استفاده 
از  آنها  شدن  زده  پس  و  است  دشواری  بسیار  کار  جمجمه 
سوی بافت های زنده جمجمه می تواند مشکلات جدی ایجاد 
کند. اما ایمپلنت جدید این مشکلات را ندارد. تا به حال برای 
این کار از ایمپلنت هایی استفاده می شد که ترکیبی از فلزات، 
پلاستیک و سرامیک را در خود داشتند.مزیت دیگر ایمپلنت 
روسی آن است که نه بسیار نرم و نه بسیار خشک است و در اثر 
تغییر دمای محیط انعطاف و کارایی خود را از دست نمی دهد. 
تعامل این محصول با بافت های زنده مغز نیز امیدواری به حفظ 

کارکردهای عادی جمجمه را افزایش داده است.

در واکنش به رسانه های غربی ؛
روسیه ناایمن بودن 

واکسن کرونای خود را رد کرد
در شرایطی که اولین محموله واکسن های کرونای روسیه ظرف 
دو هفته دیگر آماده عرضه می شوند، این کشور ناایمن بودن 

واکسن های خود را تکذیب کرد.
واکسن های یادشده توسط مؤسسه تحقیقاتی گاملیای روسیه 
واکسن  علیه  بر  غربی  رسانه های  جوسازی  شده اند.  تولید 
کرونای روسیه باعث شده میخائیل موراشکو وزیر بهداشت 
روسیه ادعاها در مورد غیرقابل اعتماد بودن واکسن تولیدی این 

کشور را بی اساس توصیف کند.
وی در گفتگو با رسانه های محلی در این مورد گفته است: 
با توجه به قابلیت رقابتی واکسن روسی  همکاران غربی ما 
تلاش می کنند دیدگاه هایی را مطرح کنند که از نظر ما کاملًا 
غیرمنصفانه است. این واکسن بر مبنای مطالعات علمی تولید 
شده و دیگر کشورها نیز با مطالعات مشابه در حال آزمایش 

واکسن های خود هستند.
در عین حال سخنگوی سازمان بهداشت جهانی در روز سه 
شنبه از تماس نزدیک با روسیه برای ارزیابی کیفی واکسن 
تولیدی این کشور خبر داد. به گفته وی از این طریق میزان 
امنیت و کارآیی واکسن یادشده با انجام آزمایش هایی مشخص 

می شود و این کار در مورد همه واکسن ها صورت می گیرد.
تارک جاسارویچ در این مورد گفته است: هر کشوری دارای نهاد 
قانونگذاری ملی برای تأیید استفاده از داروهای مختلف در خاک 
خود است و سازندگان این داروها از سازمان بهداشت جهانی نیز 

درخواست صدور تائیدیه می کنند.

با رشد 41 درصد؛
دانلود وی چت در آمریکا

 پس از اعلام ممنوعیت افزایش یافت
پس از اعلام ممنوعیت وی چت در آمریکا، فقط در یک هفته 

میزان دانلود این پیام رسان در آمریکا ۴۱ درصد رشد کرد.
 ،)Sensor Tower( تاور«  »سنسور  شرکت  آمار  طبق 
به  آمریکا تهدید  ترامپ رئیس جمهور  آنکه دونالد  از  پس 
ممنوعیت وی چت کرد، میزان دانلود این پیامرسان چینی 

درآمریکا افزایش یافته است.
کاربران وی چت در آمریکا قبل از آنکه این اپلیکیشن از اپ 
سوی  از  بردند.  هجوم  آن  نصب  برای  شود،  حذف  استورها 
دیگر کاربران این اپ در چین نیز در جستجوی یک اپلیکیشن 

جایگزین برای وی چت ، پیام رسان سیگنال را دانلود کردند.
یک هفته پس از اعلام ممنوعیت وی چت در آمریکا، میزان 
دانلود اپ چینی در این کشور ۴۱ درصد  نسبت به هفته قبل 
از آن بیشتر شد. درهمین بازه میزان دانلود اپلیکیشن سیگنال 
در آمریکا و در اپ استورهای چینی نیز به طور جداگانه ۳0 و 

۹0 درصد رشد کرد.

با اندازه ۵۵ اینچی ؛
شیائومی از تلویزیون شفاف رونمایی کرد

شرکت شیائومی از یک تلویزیون شفاف ۵۵ اینچی رونمایی 
کرده که در حالت خاموش شبیه شیشه است.

 Mi ماه گذشته شیائومی تلویزیون هوشمند او ال ای دی به نام
TV LUX ۶۵ ) مشهور به سری مستر( در چین عرضه کرد. 
این شرکت به مناسبت دهمین سالگرد تاسیس خود از تلویزیون 
های »می ۱0 اولترا« و »ردمی کی ۳0 اولترا« رونمایی کرد. 
همراه این دو دستگاه از »می تی وی لوکس او ال ای دی« نیز 
رونمایی شد که یک تلویزیون شفاف با قیمت ۷ هزار و ۱۹۵ 
دلار است. این تلویزیون که در حالت خاموش شبیه یک قطعه 
شیشه است، از ۱۶ آگوست برای فروش در چین عرضه می 
شود.نکته جالب توجه این تلویزیون ۵۵ اینچی تازه رونمایی 
شده، نمایشگر او ال ای دی شفاف آن با ضخامت ۵.۷ میلی 
متر است. به نظر می رسد در این تلویزیون از نمایشگر »ال 
جی دیسپلی« استفاده شده است. شرکت ال جی قبلا تلویزیون 
های شفافی با قیمت 2۵ هزار و ۵20 دلار به بازار عرضه کرده 
است. شیائومی ادعا می کند کنتراست استاتیک این دستگاه 
۱۵0000:۱  است. پنل نمایشگر مذکور FHDبا وضوح ۱۹20 
در ۱0۸0 پیکسل است و  از ۱.0۷ میلیارد رنگ، رفرش ریت 

۱20 هرتز و فناوری MEMC پشتیبانی می کند.
مدیاتک  تراشه  شیائومی  جدید  تلویزیون  موارد  این  کنار  در 
۹۶۵0 با بیش از 20 الگوریتم بهینه سازی دارد. ویژگی های 

دیگر این دستگاه فناوری دالبی اتمز و  AOD است.

در پژوهشگاه فضایی ایران ؛
اولین محموله تشعشعی 

برای ماهواره »ناهید ۲« ساخته شد
سرپرست پژوهشکده سامانه های ماهواره، از طراحی و ساخت 
اولین محموله تشعشعی در پژوهشگاه فضایی ایران به منظور 
استفاده در ماهواره مخابراتی »ناهید 2« خبر داد.حامد بابائی با 
اعلام این خبر در خصوص کاربرد این فناوری گفت: تشعشعات 
اثرات جبران ناپذیری روی قطعات و عملکرد ماهواره در طول 
آن ها  دقیق  مقدار  دانستن  با  این رو  از  دارند،  ماموریت  مدت 
در محیط فضا و در یک مدار خاص می توان با راهکارهای 
پیشگیرانه همچون استفاده از حفاظ های آلومینیومی، بر طول 

عمر و قابلیت اطمینان ماهواره افزود.
برای این منظور، اولین محموله تشعشعی به عنوان یک محموله 
اندازه گیری دز یونیزان تجمعی در  برای  علمی-تحقیقاتی و 
محیط فضا، در پژوهشگاه فضایی ایران ساخته شد.وی توضیح 
داد: با توجه به شرایط موجود، تامین چنین ماژولی از تامین 
کننده خارجی مقدور نیست. لذا، به منظور بررسی محیط اطراف 
ماهواره »ناهید 2« و همچنین استفاده از داده های این محموله 
در پروژه های راهبردی آتی کشور، در بخش توان الکتریکی 
پژوهشکده سامانه های ماهواره با همکاری سیستمی بخش های 

سازه، حرارت و سنجش از دور، این محموله بومی سازی شد.
تمامی  تشعشعی  محموله  حاضر،  حال  در  گفت:  بابائی 
 ECSS آزمون های سطح صلاحیت سنجی مطابق با استاندارد
با موفقیت پشت سر گذاشته و آماده نصب روی ماهواره  را 

ناهید 2 است.

محققان :
دلیل وخامت حال برخی

 بیماران کرونایی بررسی شد
محققان دانشگاهی تحقیقی انجام داده اند تا دریابند چرا شدت 

ابتلای برخی افراد به کووید۱۹ بیشتر از بقیه است.
شدت ابتلای افراد به کووید۱۹  متفاوت است اما هیچ کس 
دلیل آن را نمی داند. درهمین راستا محققان دانشکده پزشکی 
دانشگاه استنفورد با همکاری موسسات دیگر انحرافات و نقص 
های ایمونولوژیکی را بررسی کرده اند که به نظر می رسد در 

شدت ابتلا به کووید ۱۹ تاثیرگذار است.
تکاملی  و  ذاتی  واکنش  از  ناشی  است  ممکن  تمایزها  این 
 2-SARS-CoV ویروس  به  انسان  بدن  ایمنی  سیستم 
دارد  وجود  موجودات  تمام  در  که  بدن  ایمنی  سیستم  باشد. 
را ردیابی می کند.  پاتوژن های دیگر  به سرعت ویروس و 
این سیستم به محض ردیابی هر ویروس به سرعت و بدون 
سنجش دقیق به ویروس ها حمله می کند. بالی پولندران استاد 
پاتولوژی، میکروبیولوژی و ایمونولوژی استنفورد و همچنین 
محقق ارشد این پژوهش می گوید: یافته های تحقیق ما نشان 
می دهد سیستم ایمنی چگونه در مواجهه با عفونت ویروس 
کرونا  منحرف می شود و به وخیم شدن بیماری منجر می شود 
و همچنین به درمان های بالقوه مختلفی اشاره می کند.در این 
پژوهش محققان واکنش سیستم ایمنی بدن ۷۶ فرد بیمار و ۶۹ 
فرد سالم را سنجیدند. آنها متوجه افزایش سطح مولکول هایی 
شدند که منجر به التهاب در خون بیماران بدحال کووید۱۹  می 
شود.  ۳ مورد از مولکول های شناسایی شده در بیماری های 
دیگر نیز به التهاب ریه منجر می شدند اما تاکنون قبلا در موارد 

عفونت های کووید۱۹ مشاهده نشده بود.
این سه مولکول و پذیرنده های آنها نشان دهنده هدف ها 

درمانی در مقابله با کووید۱۹ هستند.

در سن 91 سالگی ؛
مخترع پیکسل درگذشت

او  تحقیقات  درگذشت.  سالگی  سن ۹۱  در  پیکسل  مخترع 
واقعیت  اسکن،  تی  ای، سی  ماهواره  تصویربرداری  زیربنای 

مجازی و فیس بوک به حساب می آیند.
راسل کرش)Russell Kirsch(  محقق علوم رایانشی و 
مخترع پیکسل و کسی که نخستین عکس دیجیتال جهان را 
اسکن کرد در ۱۱ آگوست سال جاری میلادی و در سن ۹۱ 
سالگی در ایالات اورگان آمریکا درگذشت.پیکسل ها  یا نقاط 
دیجیتال برای نمایش تصاویر و ویدئوها روی نمایشگر موبایل 
و رایانه به  کار می روند. کرش در سال ۱۹۵۷ میلادی یک 
تصویر دیجیتال سیاه و سفید در ابعاد 2 در 2 اینچ از پسرش 
ساخت. این یکی از نخستین تصاویری بود که به وسیله رایانه 

اسکن شده بود. 
در این فرایند از دستگاهی استفاده شد که تیم تحقیقاتی کرش 

در دفتر ملی استاندارد آمریکا ابداع کرده بودند.
تصویری که کرش از پسرش اسکن کرد در کل فقط ۳۱ هزار 
پیکسل بود. اما امروزه دوربین های دیجیتال در آیفون ۱۱ می 

توانند در هر تصویر ۱2 میلیون پیکسل را ثبت کنند.

پرتـو علمي

هم مدرسه ای  دو  از  انتقام  گرفتن  برای  که  مردی 
قدیمی اش یک زن را قربانی کرده است، به زودی در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود.
 یک سال قبل مأموران پلیس باخبر شدند زنی به نام 
لاله در خانه اش به قتل رسیده است. شوهر لاله به 
مأموران گفت صبح برای رفتن به سر کار از خانه 
خارج شده و زمانی که برگشته، جسد همسرش را 
در خانه دیده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی 
متوجه  آنها  آغاز شد.  در این باره  مأموران  تحقیقات 
شدند لاله و شوهرش هیچ گونه دشمنی نداشتند. 
ضمن اینکه کسی که وارد خانه شده، یک آشنا بوده 
است؛ چرا که قفل در شکسته نشده و او به راحتی وارد 
خانه شده است. علاوه بر این چیزی از خانه سرقت 

نشده و همه چیز خیلی مرتب بود.
پیداکردن  روی  را  خود  تمرکز  مأموران  در حالی که 
یک آشنا گذاشته بودند، مشخص شد یک دوربین 
مداربسته در آن اطراف وجود دارد که ممکن است 
ورود و خروج افراد به خانه لاله را ضبط کرده باشد. 
با بررسی دوربین مشخص شد جوانی در روز حادثه و 
ساعاتی بعد از اینکه شوهر لاله از خانه بیرون رفته، 
وارد منزل او شده است. وقتی مأموران چهره این 
مرد را به شوهر لاله نشان دادند، او هویت مرد را 
شناسایی کرد و گفت در بچگی با او که ساسان نام 
دارد، هم کلاس بوده و از هم محلی های قدیمی اش 
و  ندارند  ارتباطی  هم  با  که  سال هاست  اما  است؛ 

به تازگی هم او را ندیده است.
به این ترتیب ساسان شناسایی و بازداشت شد. او در 
بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و گفت: زمانی که 
بچه بودم، شوهر و برادر لاله به همه گفته بودند 
که به من تعرض کرده اند. هر وقت که کسی به 
من می رسید، این خاطره را تعریف می کرد. من چند 
باری با آنها صحبت کردم، اما فایده ای نداشت. این 
موضوع همیشه روی زندگی من سایه انداخته بود 
تا اینکه شوهر و برادر لاله از این محل رفتند. در 
زمان کودکی من، آنها با هم دوست بودند و بعد امیر 

با خواهر یوسف ازدواج کرد و از این محله رفتند. 
چند سال بعد آنها برگشتند و من می ترسیدم دوباره 
حرف و حدیث ها شروع شود تا اینکه تصمیم گرفتم 
من هم کاری بکنم. به خانه لاله رفتم تا روسری از 
سرش بردارم و از او عکس بگیرم. می خواستم با این 
عکس با برادر و شوهر لاله مقابله کنم و اگر آنها 
دوباره حرفی از تعرض به من زدند، عکس را منتشر 

کنم و آبروی شان را ببرم.
متهم در ادامه اعترافاتش گفت: روز حادثه با شاه کلید 
به  بود.  تنها  او در خانه  باز کردم.  را  در خانه لاله 
محض آنکه وارد خانه شدم، جیغ کشید. گفتم ساکت 
عکس  او  از  می خواستم  ندارم.  کاری  تو  با  باش، 
با من درگیر شد. فحاشی  نداد و  اجازه  اما  بگیرم، 
می کرد و جیغ می کشید. من هم او را زدم و درگیری 
بالا گرفت و در یک لحظه او را به قتل رساندم. بعد 

از خانه خارج شدم و فکر نمی کردم بازداشت شوم.
متهم گفت: لاله دستم را گاز گرفت و همین باعث 
شد واکنش نشان بدهم. من نمی خواستم او را بزنم، 
فقط می خواستم از او عکس بگیرم و بتوانم حال 

برادر و شوهرش را بگیرم.

بعد از گفته های متهم، شوهر و برادر لاله بازجویی 
شدند. آنها ادعاهای متهم را رد کردند و گفتند هرگز 
امیر، شوهر  نشنیده اند.  او چیزی  به  تعرض  درباره 
لاله، گفت: من و یوسف، برادر لاله، در دبیرستان 
با هم آشنا شدیم و اصلا گفته های این مرد درباره 
اینکه در کودکی با هم دوست بودیم، درست نیست. 
پایان دوران دبیرستان من سربازی رفتم و  از  بعد 
بعد هم کاری برای خودم دست و پا کردم و با کمک 
به خواستگاری خواهر  بعد  پدرم خانه ای خریدم و 
از  یوسف رفتم. لاله دختر بسیار خوبی بود و من 
دوران دبیرستان عاشقش بودم. بعد که با هم ازدواج 
کردیم، چون برای خانه قسط و قرض داشتیم، آنجا 
را اجاره دادیم و یک جای کوچک تر در محله قدیمی 
اجاره کردیم و زندگی می کردیم که این اتفاق افتاد. 
برادر لاله نیز گفت: من هیچ وقت با ساسان دوست 
نبودم و فقط دورادور او را می شناختم. اصلا نمی دانم 
حرف هایی که می زند، به چه دلیل است. من حتی 
از دیگران نشنیده ام که به او تعرض شده باشد و این 

گفته ها کاملا دروغ و اشتباه است.
حاضر  ما  خانواده  و  کرد  قربانی  را  من  خواهر  او 

نیست از خونش بگذرد. خواهر من نوعروس بود، 
این  که  بود  نگذشته  ازدواجش  از  سال  هنوز یک 
اتفاق افتاد. او تنها خواهر من بود. پدر و مادرم و امیر 
هیچ وقت ساسان را نمی بخشند. او به خاطر توهمات 
خودش وارد خانه خواهرم شده و می خواسته او و 
ما را بی حیثیت کند که خواهرم در برابرش مقاومت 

کرده است.
پزشکی  به  را  متهم  پرونده  تکمیل  برای  بازپرس 
قانونی معرفی کرد و متخصصان نیز بعد از بررسی 
او اعلام کردند علائمی از پارانویا در او وجود دارد، 
اما رافع مسئولیت کیفری نیست و با توجه به اینکه 
متهم با انگیزه و نقشه قبلی وارد خانه مقتول شده 
کند؛  پنهان  را  قتل  داشته  قصد  هم  بعد  و  است 

بنابراین مسئول اعمال خودش است.
در ادامه صحنه قتل بازسازی شد و متهم برای بیان 
آخرین دفاعیات در برابر بازپرس حاضر شد. او گفت: 
من ۳۳ ساله هستم. از نوجوانی کار کردم و خیاط 
زندگی ام هم  و  داشتم  خوبی  درآمد  ماهری شدم. 
روبه راه بود؛ اما آنچه در کودکی برایم اتفاق افتاد، 
تأثیر قرار داد و باعث شد  همه زندگی ام را تحت 
تا دست به چنین کاری بزنم. البته من قصد قتل 
نداشتم، فقط می خواستم یک عکس داشته باشم تا 

دیگران نتوانند پشت سر من صحبت کنند.
وقتی به متهم گفته شد شوهر و برادر مقتول مسئله 
نمی توانم  من  گفت:  کرده اند،  رد  را  او  به  تعرض 
نکرده اند؛  تعرض  آنها  شاید  کنم.  ثابت  را  ادعایم 
اما همه به من می گفتند آنها درباره تو حرف هایی 
می زنند که باعث بی حیثیتی تو می شود. مسئله ای که 
در کودکی برای من اتفاق افتاده بود، باعث شده بود 
که نتوانم پیشرفت کنم و عاشق شوم و ازدواج کنم. 
با این حال از کارم پشیمانم و درخواست بخشش دارم.

دادسرا،  مرحله  در  متهم  دفاعیات  آخرین  پایان  با 
کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و متهم 

به زودی پای میز محاکمه می رود.

انتقام از دو هم مدرسه ای ؛

خاطرات شوم کودکی جنايت آفريد

 شکایت عجیب یک زن به دادگاه ؛

شوهرم گوشت خر به من می خوراند 

جانشین مرزبانی خوزستان  :
بیش از ۱۰ میلیارد کالای خانگی
 قاچاق در ماهشهر کشف شد

 جانشین مرزبانی خوزستان با اشاره به توقیف یک فروند شناور 
تجاری در آب های شمالی خلیج فارس، گفت: در این راستا بیش 
از ۱0 میلیارد ریال کالای خانگی قاچاق کشف شده و ۶ متهم 

نیز دستگیر شدند.
سرهنگ یدالله شرفی اظهار کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا 
و کنترل آب های ساحلی استان، دریابانان ماهشهر روز گذشته 
حین کنترل شناورهای عبوری در خور زهره یک فروند شناور 
تجاری را که حامل کالای قاچاق بود، شناسایی و متوقف کرد.

وی با بیان اینکه این کالای قاچاق خارجی با هدف عرضه در 
بازار داخلی کشور بارگیری شده بود، افزود: در بازرسی دقیق از 
شناور توقیف شده ۳0 دستگاه یخچال دوقلو، ۱۵ دستگاه کولر 
و ۳0 دستگاه لباسشویی با مارک کشورهای خارجی کشف شد.

در  متهم   ۶ دستگیری  به  پایان  در  مرزبانی خوزستان  جانشین 
این رابطه اشاره کرد و گفت: کارشناسان ارزش محموله کشف 
شده را ۱0 میلیارد و ۵00 میلیون ریال ارزیابی کردند که پس 
مراجع  تحویل  متهمان  همراه  به  مقدماتی  پرونده  تکمیل  از 

ذی صلاح شدند.

رئیس پلیس راه خوزستان :
واژگونی مینی بوس در ایذه
 ۱7 مصدوم بر جای گذاشت

 رئیس پلیس راه خوزستان از مصدومیت ۱۷ نفر بر اثر واژگونی 
یک دستگاه مینی بوس بنز در ایذه خبر داد.

سرهنگ رضا دولتشاهی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: 
یک دستگاه مینی بوس بنز در کیلومتر ۴0 جاده ایذه به سوسن 

واژگون شد.
که  شدند  مصدوم  نفر   ۱۷ رانندگی  سانحه  این  در  افزود:  وی 
راه  پلیس  رئیس  داشتند.  نفر شکستگی  نفر سرپایی و سه   ۱۴
خوزستان تصریح کرد: بی احتیاطی از جانب راننده مینی بوس بنز 
نارنجی به علت ناتوانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی 

از سرعت مطمئنه علت بروز این سانحه رانندگی بود.

در برابر چشمان خانواده ؛
جوان گردشگر در دریاچه 

کارون 3 ایذه غرق شد
به همراه خانواده  ایذه گفت: جوانی که  توابع  از  بخشدار دهدز 

به قصد تفریح به حوالی دریاچه کارون سه رفته بود غرق شد.
اسکله  نزدیکی  در  حادثه  این  داشت:  اظهار  البرزی  محسن 
رکعت و هنگامی اتفاق افتاد که این جوان در حال راه رفتن در 

کناره های دریاچه بود.
این جوان  ناگهان زیر پای  افزود: به گفته شاهدان عینی،  وی 

خالی شده و متأسفانه در دریاچه سد کارون سه غرق شد.
بخشدار دهدز با بیان اینکه تاکنون تلاش ها برای یافتن جسد 
حال  در  غواصان  داد:  ادامه  بوده است  نتیجه  بی  جوان  این 

تجسس دریاچه کارون سه برای یافتن وی هستند.
البرزی ضمن هشدار به کسانی که به حاشیه رودخانه کارون و 

چندین  سالیانه  متاسفانه  داد:  ادامه  می روند  سه  کارون  دریاچه 
نفر به دلیل غرق شدگی جان خود را از دست می دهند و این 
امر موجب نگرانی است، کسانی که به فنون شنا آشنا نیستند از 

نزدیک شدن به آب های روان پرهیز کنند.
اردیبهشت امسال نیز یک نوجوان ۱۶ ساله در رودخانه فصلی 

جلوگیر مرغا جان خود را از دست داده بود.

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ؛
آتش دست از سر 

کوه هاي باغملک برنمی دارد
از آتش سوزی  اداره منابع طبیعی و آبخیزداری باغملک  رییس 
کوه گردگی میداود برای سومین بار پیاپی در روزهای اخیر خبر 
منطقه  در  گردکی  کوه  داشت:  اظهار  کی شمس   بهروز  داد. 
سرحانی بخش میداود دچار آتش سوزی شد که بامداد چهارشنبه 

به صورت کامل مهار شد.
وی افزود: متاسفانه ظهر چهارشنبه دوباره این آتش شعله ور شد 
که با انتقال هوایی نیروهای منابع طبیعی و دوستداران محیط 

زیست به وسیله بالگرد به منطقه، این آتش سوزی مهار شد.
داد:  ادامه  باغملک  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  رییس 
پیاپی، جنگل ها و مراتع  بار  برای سومین  متاسفانه ظهر دیروز 
این کوه طعمه آتش شده اند و بار دیگر نیروهای ما برای مهار 

آن به منطقه اعزام شده اند.
وی محل وقوع این آتش سوزی را منطقه ای سخت گذر دانست 
انسانی  اینگونه آتش سوزی ها نقش عوامل  و تصریح کرد: در 
انکار نشدنی است و در روزهای آینده تحقیقات در این زمینه به 

صورت جدی انجام خواهد شد.

در آبادان ؛
سارق سابقه دار 

در کلانتری خودکشی کرد
به  اقدام  بود  آبادان  پلیس  بازداشتگاه  در  که  دار  سابقه  سارق 
خودکشی کرد.  در پی وقوع یک فقره خودکشی ناکام در یکی 
از کلانتری های آبادان در ساعت  22:۳0 دقیقه یکشنبه شب 
۱۹مرداد ماه یک منبع آگاه به خبرنگار رکنا در خوزستان گفت: 
آبادان  پلیس  مأمورین  اتهام سرقت توسط  به  دار  فردی سابقه 
دستگیر و به یکی از کلانتری ها منتقل شد که در زمان رفتن 
به سرویس بهداشتی اقدام به شکستن شیشه محوطه کلانتری 
کرده و با شیشه شکسته شده از ناحیه گردن اقدام به خودزنی به 

قصد خودکشی می کند .
 این فرد بلافاصله جهت مداوا به یکی از بیمارستان های آبادان 
انتقال یافت و حال عمومی وی بسیار وخیم گزارش شده است.

جانشین مرزبانی خوزستان خبر داد ؛
کشف گوسفند قاچاق توسط 

مرزبانان دشت آزادگان خوزستان
قایق صیادی  فروند  توقیف یک  از  مرزبانی خوزستان  جانشین 

حامل ۳0 رأس گوسفند قاچاق در هورالعظیم خبر داد.
با  آزادگان  دشت  مرزبانان  کرد:  اظهار  شرفی  یدا...  سرهنگ 
با اشرافیت  از ظرفیت های یگان های مستقر در مرز و  استفاده 

از  دام  خروج  و  انتقال  بر  مبنی  قاچاقچیان  قصد  از  اطلاعاتی 
کشور آگاه شده و بلافاصله با در نظر گرفتن تمهیدات انتظامی 
وارد عمل شدند. وی افزود: سودجویان که درصدد قاچاق احشام 
به خارج از کشور بودند با مشاهده مأموران از پوشش نیزاری هور 
اقدام هوشمندانه  با  از محل متواری شدند که  استفاده کرده و 
دستگیر  قاچاقچی  یک  و  متوقف  آنها  سبک  شناور  مرزبانان 
در  مأموران  کرد:  تصریح  خوزستان  مرزبانی  جانشین  می شود. 
با  که  را  قاچاق  مولد  گوسفند  رأس   ۳0 توانستند  عملیات  این 

هدف خروج از کشور بارگیری شده بود، کشف و ضبط کنند.
سرهنگ شرفی عنوان کرد: در این رابطه پرونده اولیه تشکیل 
و متهم به همراه دام های کشف شده تحویل مراجع قانونی شد.

وی در پایان یادآور شد: کارشناسان ارزش دام های کشف شده 
را بیش از ۸00 میلیون ریال برآورد کردند.

در مسیر آبادان - اروندکنار ؛
عامل قطعی مکرر شبکه 
برق سراسری دستگیر شد

فرمانده پایگاه دریابانی آبادان از کشف دو هزار متر کابل فشار 
قوی برق و دستگیری سارق حرفه ای در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمدعلی موسیوند در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار 
به دلیل سرقت  کرد: در پی قطعی مکرر شبکه سراسری برق 
کابل فشار قوی و در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
مأموران پایگاه دریابانی آبادان در نتیجه ساعت ها کار اطلاعاتی 
سراسری  کابل های  دزدیدن  و  برُش  بر  مبنی  سارقان  قصد  از 
در  ویژه  به صورت  بلافاصله موضوع  و  آگاه شدند  نیرو  انتقال 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: دریابانان با اعزام به موقع به 
محل، موفق به دستگیری یک سارق حرفه ای و کشف دو هزار 

متر کابل فشار قوی برق شدند.
ارزش  کارشناسان  کرد:  عنوان  آبادان  دریابانی  پایگاه  فرمانده 
کابل های کشف شده را بیش از دو میلیارد ریال برآورد کردند 

که به همراه متهمان تحویل مراجع قانونی شد.
سرهنگ موسیوند در پایان گفت: مأموران دریابانی آبادان چه در 
مرز دریایی و چه در خشکی با آمادگی کامل در راستای حفظ 
موارد  گونه  هر  می توانند  مردم  و  می کوشند  مرزنشینان  امنیت 

مخل امنیت را با ما در میان بگذارند.

در دیلم ؛
برخورد پراید و موتور یک کشته داد

دانشگاه  حوادث  مدیریت  و  بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
یک  با  موتورسیکلت  دستگاه  یک  گفت:  اهواز  پزشکی  علوم 
دستگاه خودروی سواری پراید در محور امیدیه به دیلم برخورد 
با خبرنگار مهر اظهار کرد:  امین زرگر در گفت وگو  کرد.محمد 
شامگاه پنجشنبه موتورسیکلتی با یک دستگاه خودروی سواری 
پراید در محور امیدیه - دیلم برخورد کرد.وی افزود: متأسفانه 
در این سانحه رانندگی دو نفر مصدوم شدند و یک نفر نیز جان 

خود را از دست داد.
دانشگاه  حوادث  مدیریت  و  بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
علوم پزشکی اهواز در پایان از علت بروز این سانحه رانندگی 

اظهار بی اطلاعی کرد.


